

تربیون

در استان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج:

درب باغ گل‌های کرج همچنان باز است



کرج-فرشته خاکیور

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: با پایان دهمین جشنواره لاله‌های کرج، درب باغ گل‌ها همچنان به‌رو می‌همه طبیعت دوستان باز است.

علیرضا عاقلی افزود: دهمین جشنواره لاله‌های کرج در میان استقبال کم نظیر شهروندان ۲۷ فروردین به‌طور رسمی پایان یافت اما درب باغ گل‌ها همچنان به‌رو می‌همه طبیعت دوستان باز است.

وی اضافه کرد: استقبال گردشگران و شهروندان کرجی از جشنواره لاله‌های ۱۴۰۳ غیر قابل انتظار بود و به‌طور میانگین روزانه ۲۷ هزار نفر از این جشنواره بازدید داشتند که در مقایسه با سال گذشته افزایش داشته است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با بیان اینکه ۲۰۰ هزار گل فصلی همچنان در باغ گل‌ها جلوه‌گری می‌کند، بیان داشت: در اردیبهشت ماه اردوهای دانش‌آموزی و دانشجویی در باغ گل‌ها رونق دارد و این مجموعه همه روزه میزبان گروه‌های مختلف مدارس و دانشگاه‌های مناطق مختلف کرج، استان البرز و شهرهای حومه است.



جلسه شورای مسکن شهرستان ساوه برگزار شد

اراک-خبرنگار آفرینش

جلسه شورای مسکن شهرستان ساوه با حضور دکتر اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، مهندس لیاسی فرماندار شهرستان ساوه، مهندس فتحی سرپرست معاونت مسکن و عمران شهری بنیاد مسکن استان مرکزی، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان و مدیران و مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهرهای تابعه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، در این جلسه در خصوص محوطه و آماده سازی پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر ساوه بحث و تبادل نظر گردید. مهندس فتحی گزارشی از عملکرد این بنیاد در شروع عملیات اجرایی محوطه سازی دو پروژه تحویلی در کوتاهترین زمان ممکن و قبل از انعقاد قرارداد توسط بنیاد مسکن را ارائه نمود و سپس از وجود موانع و مشکلات موجود در سایر سایت‌ها جهت شروع عملیات آماده سازی خریدار و اظهار داشت: در صورت رفع موانع و تحویل محوطه این پروژه‌ها توسط پیمانکاران، در کوتاهترین زمان ممکن عملیات محوطه سازی شروع خواهد شد.

سرپرست معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن استان مرکزی ضمن تشریح عملکرد بنیاد مسکن در اجرای طرح نهضت ملی مسکن شهرستان ساوه، در خصوص احداث ۱۷۰ واحد مسکن محرومین توسط بنیاد مسکن در شهرهای غرق آباد، نویسران، آوه در سال‌های اخیر نیز گزارشی را بیان نمود و با توجه به واگذاری ۳۰ واحدی نوربان در سال گذشته و آماده بودن ۱۰۴ واحد در شهر غرق آباد و ۲۰ واحد در شهر آوه، مقرر گردید جلسه هیات امنای مسکن محرومین شهرستان برگزار و در خصوص واگذاری واحدها تصمیمات لازم اتخاذ گردد.



با همکاری و مشارکت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان میسر شد؛ راه اندازی دانشکده پرستاری مسجدسلیمان

اهواز-محمدی

مراسم افتتاح دانشکده پرستاری مسجدسلیمان با حضور معاون دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، و نرسانری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مولاچی فرماندار، مهندس مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، جلیلی مدیر شبکه بهداشت و درمان و جمعی از مسئولین شهری شهرستان برگزار شد.

در این آیین معاون دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور ضمن تبریک و مناسبت راه اندازی این مرکز، نقش شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجدسلیمان که با تعریف پروژه‌های عام‌المنفعه، ساختمان این دانشکده را با هزینه‌ای افزون بر ۱۰ میلیارد ریال تعمیر و بازسازی نموده و امکان پذیرش و تربیت کادر پرستاری و درمانی مورد نیاز شهرستان و منطقه را مرتفع ساخته تقدیر و تشکر به عمل آورد.



بیش از ۱۰۰۰ فعال گلیم‌بافی در البرز مشغول به کار هستند



معاون صنایع دستی استان البرز از برگزاری آزمون گلیم بافی با شرکت ۴۵ نفر از صنعتگران این رشته خبر داد. به گزارش ایسنا، ژیل‌ا خدادادی اظهار کرد: این آزمون با حضور ۴۵ نفر از هنرمندان و تولیدکنندگان منقاصی دریافت و تمدید مجوز (کارت صنعتگری) در رشته گلیم بافی برگزار شد و اولین مرحله از فرآیند اعطاء مجوز به این صنعتگران است. به گفته معاون صنایع دستی استان البرز در مراحل بعدی بازدیدهای پستی از محل تولید پذیرفته‌شدگان صورت گرفته و فعال بودن واحدهای تولیدی مورد رصد و تأیید قرار می‌گیرد. او افزود: این آزمون‌ها به‌طور تقریبی هر ۵۰ روز یکبار برگزار می‌شود و کارشناسان این حوزه ناظر بر آزمون‌ها هستند. خدادادی با بیان اینکه استان البرز با بیش از هزار صنعتگر فعال گلیم یکی از مراکز مهم تولید گلیم در کشور است، گفت: ۹۸ درصد تولیدکنندگان گلیم استان را بانوان تشکیل می‌دهند. معاون صنایع دستی استان البرز اظهار کرد: اداره کل و معاونت صنایع دستی از این هنرمندان حمایت‌هایی چون دعوت به نمایشگاه‌ها و جشنواره‌ها معرفی برای دریافت تسهیلات، معرفی تولیدکنندگان فعال به متقاضیان و خریداران گلیم، معافیت‌های مالیاتی و ... به عمل می‌آورد.

اهواز-محمدی

پروژه عام المنفعه بهسازی و اجرایی روکش آسفالت گرم خیابان باغ ملی شهر مسجدسلیمان به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد.



اگرچه مأموریت «سید محمود حسینی‌پور» اولین استاندار دولت سیزدهم در مازندران به پایان رسیده اما طی ماه‌های حضور وی در استان و اجرای مصوبات دولت اتفاقات خوبی برای استان مازندران رقم خورده است. پیش مصوبات سفر اول دولت به مازندران نشان می‌دهد که بیش از ۸۰ درصد پروژه‌های مصوب شده اجرا شد و مابقی نیز در دست اجرا است. سفر ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ هیات دولت به مازندران ۱۷۶ مصوبه با ۱۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبارات رقم خورد که تزریق این اعتبارات به بخش تولید و اقتصاد مازندران نشانه‌های مرتبط را در استان کاشفی کرد بلکه نرخ مشارکت اقتصادی را در استان نسبت به کشور ارتقا داد.

۸۰ درصد تسهیلات تخصصی داده شده است

«سید محمود حسینی‌پور» استاندار سابق مازندران در جلسه پیگیری مصوبات دولت که فروردین ماه امسال برگزار شده بود، طی ارائه گزارش در اجرای مصوبات سفر اول پیشرفت خوبی در جهت جذب انجام شده است، اظهار کرد: مجموع ۱۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بودجه اختصاصی سفر بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات در این سفر بوده است.

وی افزود: بیش از ۸۰ درصد تسهیلات این سفر که در حوزه بانکی بوده، اجرایی شد. استاندار مازندران با ابراز تأسف از عدم اجراء و تأمین ۲۰ درصدی تسهیلات در بخش بانک‌های خصوصی عنوان کرد: به این بانک‌ها هشدارهای لازم داده می‌شود تا هر چه زودتر این تسهیلات را دستور کار قرار دهند. حسینی‌پور با اشاره به اینکه در حوزه عمرانی با بودجه اختصاصی هشت هزار میلیارد تومان حدود ۷۳ درصد از بودجه جاری تخصیص یافته است، گفت: در بخش مولدسازی این حوزه به دلیل مقاومت وزارتخانه‌های مرتبط و دستگاه‌های دولت تاکنون با وجود اقدامات بسیار نتوانستیم این طور باید کار انجام دهیم.

حسینی‌پور با اعلام اینکه در حوزه مولدسازی حدود ۲۳ درصد از تخصص بودجه پیشرفت داشتیم، عنوان کرد: امیدواریم با اجرای برنامه‌ها و تصمیم‌گیری‌ها امسال در این حوزه به جذب بیشتر بودجه دست یابیم. وی خاطر نشان کرد: مازندران نسبت به سایر استان‌ها برای پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری در جایگاه مناسبی قرار دارد اگرچه انتظار داریم تا صد درصد این مصوبات اجرایی کنیم.

کارنامه دولت در مازندران؛

کارخانه‌های ورشکسته به تولید بازگشتند

یک میلیون دلار انواع کاغذهای صنعتی به کشورهای همسایه و خلیج فارس صادر شد.

قفل صادرات باز شد

شناسنامه‌دار کردن باغات و محصولات کشاورزی از دیگر مصوبات دولت در مازندران بود و این پروژه به صورت پایلوت و کشوری از این کرانه خزر کلید خورد و در سایر مناطق کشور اجرایی شد. شناسنامه‌دار کردن باغات کشاورزی مازندران قفل صادرات محصولات کیوی و کشاورزی باز کرد و سبب شد تا برخلاف سال‌های قبل دیگر شاهد برگشت محموله‌های صادراتی نباشیم.

برگشت محموله‌های کیوی صادراتی که طی چند سال گذشته حاشیه‌ساز شده بود با شناسنامه‌دار کردن محصولات باغی متوقف شد و کشورهای مختلف جهان دروازه‌هایشان را به روی میوه‌های مازندرانی‌باز کردند.

بایک مؤمنی سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه محصولاتی می‌تواند وارد چرخه صادرات شود که شناسنامه‌دار باشد و این محصولات می‌تواند با قیمت مناسب عرضه و منافع باغدار را تضمین کند، اظهار کرد: اجرای کشاورزی قراردادی

و عرضه مناسب محصول از مسیر مشخص کرد چه میزان محصول از چه کیفیتی در کدام مزرعه یا باغ تولید شده است، خاطرنشان کرد: کشاورزان مازندرانی باید هویت‌دار شوند و واحد تولیدی و محصولات تولیدی آن هم از تولید ۴۴ هزار و ۸۰۰ تن کاغذ چاپ و تحریر در سال ۱۴۰۲ در این کارخانه خبر داد و گفت: از این نظر نسبت به سایر قبل با افزایش تولید روبرو هستیم. صادرات اولین محموله کاغذ به عراق به ارزش ۳۸۰ هزار دلار خبر داد و گفت: تا پایان سال سعی می‌کنیم

بازگشت کارخانه ورشکسته چوب و کاغذ به مدار تولید
ثمره مصوبات دولت به استان مازندران را از کارخانه چوب و کاغذ مازندران شروع می‌کنیم، کارخانه‌ای که در دولت قبل قرار بود به بهای ناچیزی به سرمایه‌گذار غیر واجد شرایطی واگذار شود اما در دولت کنونی و با ورود دولت سیزدهم و تزریق اعتبار خطاهای این کارخانه به مدار برگشت و اکنون این واحد تولیدی به تنها زنده نیست بلکه طی دو سال اخیر با سوددهی چشم‌به‌بازارهای صادراتی دوخته است.

امید نیکین زاد مدیرعامل کارخانه چوب کاغذ مازندران با بیان اینکه میزان تولیدات این کارخانه طی دو سال گذشته روند جهشی به خود گرفته است، گفت: کل تولید کاغذ مورد نیاز آموزش و پرورش برای ۱۵۵ میلیون کتاب درسی به صورت محدود در داخل انجام می‌شود که ۴۵ هزارتن برای چاپ کتب درسی و ۵ هزارتن برای جلد کتاب است. وی در گفت و گو با مهر از تولید ۴۴ هزار و ۸۰۰ تن کاغذ چاپ و تحریر در سال ۱۴۰۲ در این کارخانه خبر داد و گفت: از این نظر نسبت به سایر قبل با افزایش تولید روبرو هستیم. صادرات اولین محموله کاغذ به عراق به ارزش ۳۸۰ هزار دلار خبر داد و گفت: تا پایان سال سعی می‌کنیم



۵۰ واحد مسکونی در خراسان جنوبی بر اثر سیل خسارت دید

نشده است.



آخوندی گفت: بیشترین خسارت سیل به بخش راه روستایی و ابنیه راه‌ها بوده که برآورد اولیه آن بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال است.

وی با اشاره به اینکه حداقل ۴۰ درصد خسارت‌ها مربوط به شهرستان زبرکوه است افزود: وضعیت اضطراری تا هفته آینده در شهرستان زبرکوه ادامه دارد و در آینده نزدیک با حضور استاندار تصمیم جدی برای جبران خسارت‌ها گرفته می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: میزان خسارت‌های تاکنون جمع بندی شده را به سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرده‌ایم و مکاتبات لازم نیز انجام شده لذا امیدواریم اعتبارات فوری برای بازسازی تخصیص یابد.

وی با اشاره به احتمال بارندگی در پایان هفته جاری گفت: بارش‌های پیش رو به شدت قبل نیست اما هشدار سطح نارنجی است و بیشتر جنوب و شرق استان را درگیر خواهد کرد.

آخوندی با تأکید بر اینکه مردم باید هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند ادامه داد: تعداد دام‌های تلف شده ناشی از قرار گرفتن در مسیر سیل بوده لذا انتظار می‌رود در شرایط بارندگی شدید دام‌ها در مکان امن نگهداری شوند. وی گفت: در مورد تردها و خسارت‌های جانی هم هشدارها جدی است و به هیچ عنوان نباید رانندگان وارد آنها شوند چون زمانی که ارتفاع آب زیاد باشد احتمال گرفتار شدن در سیلاب زیاد است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی افزود: لایروبی رودخانه‌ها نیز حدود هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد و خسارت وارده به بخش عمران شهری بیش از هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است. **حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال برآورد اولیه خسارت سیل در خراسان جنوبی است**
وی با اعلام اینکه حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال برآورد اولیه خسارت سیل در خراسان جنوبی است، اظهار کرد: هنوز خسارت مرزبانی، میراث فرهنگی، مدارس و مساجد روستایی اعلام

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: ۵۰ واحد مسکونی در استان بر اثر سیل اخیر خسارت دیده که ۲۵۰ میلیارد ریال برآورد اولیه اعتبار مورد نیاز برای بازسازی و نوسازی آنهاست. محمدعلی آخوندی در گفت و گو با ایرنا افزود: پنج مرغداری، تاسیسات آبیاری و آلودگی دام هم در سیل آسیب دیدند که برآورد اولیه خسارت ۱۴۰ میلیارد ریال است.

وی گفت: ۸۴۹ دام سبک در سیل هفته گذشته خراسان جنوبی تلف شدند که خسارت آن ۹۵ میلیارد ریال برآورد شده اما مشمول بیمه است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: بارندگی‌ها در شهرستان زبرکوه شدت بیشتری داشت اما سایر شهرستان‌ها هم متأثر بودند. وی گفت: با توجه به حجم خسارت‌ها، زبرکوه تنها شهرستانی بود که کمک استانی درخواست کرد و در بقیه شهرستان‌ها با توان داخلی، سیلاب مدیریت شد.

آخوندی با بیان اینکه بارش باران در روستای بیشه شهرستان خوسف ۵۸ میلیون و حاجی آباد زبرکوه بیش از ۶۰ میلیون بوده است افزود: در شهرستان زبرکوه به خاطر خشکسخت چند بند خاکی قدیمی و توپوگرافی منطقه سیلاب شدیدیتر بود لذا خسارت‌های بیشتری به جا ماند. وی بیان کرد: بعد از وقوع سیلاب عملیات ایمن‌سازی آغاز و قطعی آب و برق رفع شد اما خسارت‌ها همچنان باقی بوده که نیازمند کار تخصصی است.

به همت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

اجرای روکش آسفالت خیابان باغ ملی شهر مسجدسلیمان

این پروژه عام المنفعه با نظارت اداره خدمات مهندسی مدیریت خدمات در مسیری به طول ۴۵۰ و عرض ۶ متر اجرا گردید که طی آن، چاله‌ها، تکرک‌ها و شیارهای طولی و عرضی که موجب آسیب‌های فراوان به خودروی شهروندان و ناراحتی آنها گردیده بود با

ضخامت ۶ سانتی متر روکش و اصلاح شد. شایان ذکر است: شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در راستای ارائه خدمات عام المنفعه خود به شهروندان، پروژه بهسازی روکش آسفالت خیابان هشت بنگله را هم اکنون در حال اجرا دارد.

بیش از ۵۰ میلیون دلار کالا از گمرک همدان صادر شد



مدیرکل گمرک همدان گفت: ۵۰ میلیون و ۲۵۲ هزار دلار کالا سال گذشته از گمرک این استان به ۱۸ کشور خارجی صادر شد. جواد محمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: وزن کالاهای صادر شده در این مدت از گمرک همدان به خارج از کشور ۱۰۹ هزار و ۹۵ تن و ارزش ریالی آنها نیز ۱۹ هزار و ۲۳۳ میلیارد ریال بوده است.

وی یادآور شد: البته باید توجه داشت بخش قابل توجهی از محصولات تولیدی استان همدان از سایر گمرکات به خارج از کشور صادر شده و آمار یاد شده مجموع کالاها و ارزش صادراتی استان نیست.

این مسئول گفت: در این مدت محصولات و کالاهای صادراتی از گمرک استان ۶۴ قلم بوده که از عمده کالاها می‌توان به شیشه، فروسیلیس، انواع کشمش، کابل آلومینیومی، وازلین، نسیمان سفید، پودر شیرخشک بدون چربی، منسوج نبافته، قرص بیوتین، انواع سس و کنسرو و رب گوجه فرنگی، زیتون، شور، شور مخلوط و ترشی مخلوط و شاسته سبب زمینی اشاره کرد.

محمدی با بیان اینکه این کالاها به ۱۸ کشور دنیا صادر شده است، خاطرنشان کرد: عمده مقصدهای صادراتی کشورهای عراق، ترکیه، گرجستان، روسیه، افغانستان، پاکستان، قزاقستان، ارمنستان، هند، ایتالیا، عمان و کانادا است.

وی با اشاره به واردات استان در سال گذشته نیز افزود: آمار واردات تا پایان سال ۱۴۰۲ به وزن حدودی ۱۰ هزار و ۴۳۶ تن که ارزش تقریبی آن بیش از ۲۵ میلیون و ۲۸۴ هزار دلار است.

محمدی اظهار کرد: ارزش ریالی واردات استان همدان در مدت یاد شده نیز به ۱۰ هزار و ۴۵ میلیارد ریالی می‌رسد که عمده اقلام وارداتی به گمرک استان ۳۷ نوع کالا شامل انواع تنخ پللی آمید و پلی استر مقاوم، قطعات خودرو، ماشین آلات بافندگی، ماشین فرز، روغن سیلاستول، زورسینتول، دیسپرس، فیلم پلی اتیلن، گرانول و انواع لاستیک خودرو است.

وی افزود: از کشورهای طرف معامله نیز می‌توان به گرجستان، چین، امارات متحده عربی، بلژیک، آلمان، بلغارستان و ترکیه اشاره کرد.

محمدی در خصوص درآمد‌های گمرکی نیز گفت: درآمد وصولی گمرک استان همدان با افزایش ۷۹ درصدی نسبت مدت مشابه سال گذشته بیش از یک هزار و ۶۱۳ میلیارد ریال رسیده است.

افزایش توان صادراتی زنجیره مرغ مازندران



با توسعه زنجیره مرغ در مازندران، توان صادراتی این زنجیره افزایش خواهد یافت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اعلام اینکه ۱۲ درصد گوشت مرغ مورد نیاز کشور در این استان تولید می‌شود، گفت: با توسعه زنجیره مرغ در مازندران، توان صادراتی این زنجیره در استان افزایش خواهد یافت.

محمد مهدی عباس زاده افزود: استان مازندران قطب تولید طیور کشور به‌شمار می‌رود و در همه عرصه‌های کشاورزی به‌عنوان نگین کشاورزی کشور مطرح است، تصریح کرد: زنجیره تولید مرغ یکی از زنجیره‌های مهم در استان مازندران به‌شمار می‌رود که قابلیت توسعه دارد.

وی با اشاره به اینکه زنجیره تأمین گوشت مرغ روند رو به رشدی را سپری می‌کند، بیان کرد: مازندران از ظرفیت‌های بالقوه‌ای در حوزه تولید گوشت سفید برخوردار است به‌صورتی که بیش از ۵۰ درصد ظرفیت ظرفیت تولید مرغ در این استان افزایش یافته است و به سمت صادرات یک روزه کشور در استان مازندران تولید می‌شود.

عباس زاده با تأکید بر اینکه حدود ۱۲ درصد گوشت مرغ کشور در مازندران تولید می‌شود و این استان در تأمین بخشی از نیاز مرغ پایتخت و استان‌های همجوار مشارکت دارد، عنوان کرد: در سال جاری با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در جهت افزایش جوجه ریزی در کشور، ظرفیت تولید مرغ در این استان افزایش یافته است و به سمت صادرات گام برداشته شده است.

وی ابراز امیدواری کرد قابلیت صادرات و گسترش ارسال تولیدات به خارج از کشور در سال‌های آینده با حمایت‌های بیشتر روند پرشتاب تری را بگیرد.



در خراسان جنوبی؛

تشدید بازرسی‌های استاندارد از بازار لوازم خانگی برقی

بازرسی‌های استاندارد برای اطمینان از اصالت برچسب انرژی لوازم خانگی خراسان جنوبی، تشدید می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر کل استاندارد استان گفت: یکی از الزامات سازمان ملی استاندارد ایران در زمینه تجهیز انرژی‌بر خانگی از جمله یخچال، کولر آبی، اجاق گاز، یخچال فریزر، ماشین لباسشویی و سایر محصولات، نصب برچسب انرژی روی این محصولات است. دستوراتی افزود: مصرف‌کنندگان در هنگام خرید حتماً به برچسب انرژی و رده آن توجه ویژه کنند، زیرا کالاهایی با رتبه‌های انرژی پایین موجب افزایش هزینه‌های برق مصرفی در مصرف‌کنندگان می‌شود و بر این اساس ضروری است که مصرف‌کنندگان با استفاده از لوازم برقی با رتبه A و B، در هزینه‌های برق مصرفی صرفه‌جویی کنند.

وی گفت: در خصوص نظارت بر کنترل نصب و اصالت رتبه‌های مندرج بر روی برچسب انرژی لوازم خانگی، ۳۴۲ مورد بازرسی در سال ۱۴۰۲ از مراکز عرضه لوازم خانگی توسط کارشناسان اداره کل و بازرسان شرکت‌های خصوصی تأیید صلاحیت شده، انجام گرفته است.

مدیر کل استاندارد استان افزود: در جریان این بازرسی و نظارت‌ها، ۳۲۲ مورد مطابق برچسب انرژی بوده و ۱۹ مورد فاقد برچسب بوده است.

دستوراتی به مردم توصیه کرد هنگام خرید محصولات خانگی برقی، با ارسال کل ۱۰ رقمی درج شده زیر علامت استاندارد به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ به صورت رایگان از اصالت کالا اطمینان حاصل کنند.